

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

БАНК ИПБ (АО) Г. МОСКВА		БИК	044525402
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000402
ИНН 7729613657	КПП 772901001	Сч. №	40702810800000003560
ООО "ИнтерСлайн"			
Получатель			

## Счет на оплату № 20441 от 30 августа 2018

**Поставщик:** Общество с ограниченной ответственностью "ИнтерСлайн", ИНН 7729613657, КПП 772901001, 119602, Москва г, Мичуринский проспект.Олимпийская деревня ул, дом № 6, оф.90, тел.: +7 (495) 737-81-26

**Грузоотправитель:** Общество с ограниченной ответственностью "ИнтерСлайн", ИНН 7729613657, КПП 772901001, 119602, Москва г, Мичуринский проспект.Олимпийская деревня ул, дом № 6, оф.90, тел.: +7 (495) 737-81-26

**Покупатель:** Благотворительный фонд «Пресня», ИНН 7703103901, КПП 770301001, 123100, г.Москва, ул.Анатолия Живова, д.8, кв.46, тел.: +7(499)530-20-49

**Грузополучатель:** Благотворительный фонд «Пресня», ИНН 7703103901, КПП 770301001, 123100, г.Москва, ул.Анатолия Живова, д.8, кв.46, тел.: +7(499)530-20-49

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Винт фиксирующий	30	шт	2 492,40	74 772,00
2		Винт полиаксиальный	30	шт	21 808,50	654 255,00
3		Стержень	4	шт	31 155,00	124 620,00
4		Шило одноразовое педикулярное PediGuard, классическое	2	шт	103 850,00	207 700,00

**Итого: 1 061 347,00**

**В том числе НДС:**

**Всего к оплате: 1 061 347,00**

Всего наименований 4, на сумму 1 061 347,00 руб.

**Один миллион шестьдесят одна тысяча триста сорок семь рублей 00 копеек**

**Руководитель** Генеральный директор  
должность

**Главный (старший) бухгалтер**



**Ищенко А. А.**

расшифровка подписи

**Ищенко А. А.**

расшифровка подписи